Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 15/05/2023.
Número da edição: 3339

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS

1. A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista
no artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições previstas neste Edital  e seus
anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS, constantes no Anexo I,
referente ao cargo de  MÉDICO I - 20 HORAS e II - 40 HORAS , do  Processo Seletivo Simplificado
n° 004/2023 da Gerência Municipal de Saúde.

2.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 12 de maio de  2023.

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS

PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ-MS

EDITAL DE  HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL  DOS CANDIDATOS

ANEXO I

MÉDICOS I - 20 HORAS E MÉDICO II - 40 HORAS

CLASSIF. NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL
DATA

NASC.

1
VANESSA CRISTINA BRUM
CARLIM

16 46 62 03/05/1988

2 WESLEY DE LIMA MEDEIROS 26 10 36 03/08/1981

3 EDNEI  LUIZ FRANÇA CAJÁ 16 12 28 02/05/1979

4 MARCELO EIDY FUKUDA LINS 28 0 28 01/04/1998

5
FABIULA CAROLINE VIEIRA DE
SOUZA

24 0 24 18/09/1987

6 KELLY KAROLINY DE LEMOS 10 0 10 08/07/1986

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

SACCHI

7 ANA PAULA RIOS FIDÉLIS 0 0 0 12/06/1997

8
CINTIA CAROLINA CABALLERO
FERNANDEZ

0 0 0 16/07/1991

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO